
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/2021 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zavádíme eFleet Management na podporu elektrických  

flotil   3 

Nová funkcionalita "Název přepravy" do KJ  8 

Upraveny API funkce_getCarLogBook  9 

Veškerá školení probíhají online 10 

Školení klientů 11 

Závěr  12 

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zavádíme eFleet Management na podporu elektrických flotil 

 

Správa e-flotily 

Využívejte elektromobily ve své 

flotile na maximum s naším 

inteligentním řešením.  

 

Získejte podrobné přehledy, 

sledujte klíčová data a použí-

vejte jednu aplikaci pro správu 

elektromobilů i tradičních 

vozidel ve vaší flotile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Co je to Správa e-flotily? 

Správa e-flotily  

(eFleet Management) je řešení 

spojující malé zařízení 

instalované ve vašem voze a 

schopné načítat data 

elektromobilu, které komuni-

kuje se softwarem na serveru a 

poskytuje vám úplný přehled a 

kontrolu nad vašimi  

elektromobily. 

 

Naše telematická řešení  

bezproblémově integrují 

elektromobily do vašeho 

stávajícího prostředí flotily a 

poskytují jedno jednoduché 

řešení pro vozy poháněné 

fosilními palivy, elektromobily i 

plug-in hybridy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zavádíme eFleet Management na podporu elektrických flotil 
 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Jak vám pomůžeme v  

podnikání? 

Naším cílem je pomáhat vám 

překonat problém s elektrifikací 

flotily a podpořit váš hladký 

přechod na nízkoemisní flotilu.  

 

Se Správcem e-flotily:  

- získejte plný přehled o 

všech nákladech na nabíjení na 

všech místech, včetně nabíjení v 

podniku, doma a na veřejných 

stanicích  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zavádíme eFleet Management na podporu elektrických flotil 
 

5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 

Zavádíme eFleet Management na podporu elektrických flotil 
 

 

 

- zobrazte si polohu vozi-

del na mapě v reálném čase 

společně s důležitými informa-

cemi, jako je stav nabití baterie 

jednotlivých vozidel 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- maximalizujte výkon 

vozidel plug-in (PHEV) pomocí 

nástroje pro používání těchto 

vozidel – podívejte se, zda jsou 

vaše PHEV pravidelně nabíjena 

 

- najděte nejbližší dobíjecí 

stanice na živé mapě a nasta-

vujte individuální preference 

nabíjení 

 

- sledujte svou flotilu v 

pohybu pomocí mobilní apli-

kace, která rovněž pomáhá 

řidičům se správou jejich jízd 

 

Pro více informací o službách 

elektrifikace flotil kontaktujte 

svého obchodního zástupce 

nebo technickou podporu: 

Tel: + 420 233 555 111 

 webdispecink.tlm@eurowag.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zavádíme eFleet Management na podporu elektrických flotil 
 

7 



 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do knihy jízd přibyl nový 

sloupec "Přeprava".  

(Pro zobrazení se musí zapnout 

v nastavení vzhledu KJ). 

 

Při generování jízdy do knihy 

jízd se hledá, jestli jízda spadá 

do nějaké přepravy, pokud 

některá její část probíhá v 

intervalu od začátku do konce. 

Začátek i konec přepravy je 

brán přednostně ukončením, 

které provedl řidič.  

 

Detekce, zda jízda spadá do 

přepravy, je sjednocena se 

zobrazením jízd v detailu 

přepravy.  

(Spedice => detail přepravy 

=>Jízdy) 

 

Tato funkcionalita je především 

pro uživatele s WD Fleetem. 

(Pro uživatele bez WD Fleetu se 

jako začátek/konec přepravy 

bere plán přepravy). 

 

  

 

 

 

NOVINKA – Nová funkcionalita "Název přepravy" do KJ 

8 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nově jsme upravili API funkce:  

 _getCarLogBook, 

_getCarLogBook2, 

_getCarLogBook3, 

_getCarLogBook4, 

_getCarLogBookSP  

tak, že vracejí i položku  

„Prepravy“, ve které je uveden 

název přepravy, do které jízda 

spadá. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Upraveny API funkce_getCarLogBook 

9 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení zákazníci, 

 

abychom chránili naše zdraví a 

minimalizovali šíření viru 

Covid-19, veškerá osobní 

školení probíhají online. 

 

Podrobnosti upřesníme 

v e-mailu, který obdrží každý 

přihlášený před termínem 

daného školení. 

 

Děkujeme za pochopení a 

hodně zdraví všem! 

 

Váš tým Webdispečinku 

 

 

 

 

 

 

10 
 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení probíhají online 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 11 
 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do června roku 2021. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

12 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 
 

 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
tel. +420 233 555 111 
e-mail  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


